
 

 

UCHWAŁA NR 29/92/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 maja 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 82.681,20 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 75.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 75.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 6.481,20 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 6.481,20 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 1.200,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1.200,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 170.662,87 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 10.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10.000,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 37,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 37,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę4.500,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 4.500,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 100.904,00 zł  

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 74,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 120,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 100.710,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 21.557,87 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 17.046,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 4.511,87 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 27.215,00 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 27.215,00 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 2.329,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 2.329,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 470,00 zł  

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 470,00 zł 

  



 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę 3.150,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności o kwotę 3.150,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 253.344,07zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 85.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 85.000,00 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 37,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 37,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę4.500,00 zł  

w rozdziale 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) o kwotę 4.500,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 500,00 zł  

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 500,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 100.904,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 120,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 74,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 100.710,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 28.039,07 zł  

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 17.046,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 10.993,07 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 27.215,00 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 27.215,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 1.200,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 1.200,00 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 2.329,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 2.329,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 470,00 zł  

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

o kwotę 470,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 3.150,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności o kwotę 3.150,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu dokonanie przeniesienia kwoty470 zł. pomiędzy jednostkami w rozdziale 85156 – 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego w celu zabezpieczenia wydatku z tytułu ubezpieczenia zdrowotnego 

uczennicy w ZSP Nr 1 w Dębnie. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu dokonanie przeniesienia kwoty74 zł. pomiędzy jednostkami i rozdziałami w związku  

z koniecznością zabezpieczenia wydatku z tytułu różnic kursowych powstałych przy rozliczeniu 

projektu realizowanego przez ZSP Nr 3 w Myśliborzu. 

3) Wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 500 zł.  

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatku 

dotyczącego składki członkowskiej do Związku Powiatów Polskich (zmiana wysokości składki 

członkowskiej). 

4) Wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 1.200 zł. w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

w związku z przyznaniem dotacji przez Gminę Boleszkowice w ramach finansowania kosztów 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie 

Myśliborskim w 2015 roku. 

5) Wniosków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty  

w łącznej wysokości 17.046 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

w celu zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o przeniesienie 

kwoty 37 zł. w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami pomiędzy paragrafami  

w celu zabezpieczenia wydatków na zakup środków niezbędnych do utrzymania w czystości 

pomieszczeń biurowych. 

6) Wniosku Geodety Powiatowego o przeniesienie kwoty 4.500 zł. pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) na zabezpieczenie wydatków 

dotyczących przeprowadzenia przeglądów i konserwacji drukarek wielkoformatowych oraz na zakup 

tonerów do tych drukarek. 

7) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 6.481,20 w projekcie Młodzi-Aktywni na rynku pracy  oraz o przeniesienie 

kwoty 4.511,87 zł. pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na wypłatę kosztów dojazdu dla 

beneficjentów projektu. 

8) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 75.000 zł. w związku z podpisaniem z Gminą Dębno Umowy  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Myśliborskiego w formie dotacji celowej  

w kwocie 75.000 zł. na zadanie „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 2140Z  

w miejscowości Sarbinowo”. 

9) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 10.000 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe na zabezpieczenie 

wydatków na dokonanie niezbędnych remontów posiadanego sprzętu (ciągniki, samochody, piły, 

wyka szarki, kosiarki itp.)  

10) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 120 zł. pomiędzy 

paragrafami na zabezpieczenie wydatku z tytułu umowy zlecenia na obsługę lokalu wyborczego  

w dniu 10 maja 2015 roku. 

11) Wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności  

o przeniesienie kwoty 3.150 zł. pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatków na 

wynagrodzenia lekarzy wystawiających faktury w ramach prowadzonych prywatnych praktyk 

lekarskich. 

12) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty 100.710 zł. pomiędzy jednostkami w rozdziale 80146 

– Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz kwoty 27.715 zł. w rozdziale 85446 - Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli  w związku z podjętą uchwałą Nr VII/43/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2015 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

13) Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 2.329 zł. pomiędzy paragrafami na zabezpieczenie wydatku dotyczącego wynagrodzenia dla 

pracowników służby cywilnej oraz na szkolenia pracownika nie będącego w korpusie służby cywilnej. 


